
 Duha Klub Dlažka Přerov vás zve v rámci 21. ročníku Hudboslovení na besedu s Tomášem 
Lounem.   Akce je pořádána za pomoci Statutárního města Přerov a Olomouckého kraje   

18.11.2023 18:00  Klub Teplo Přerov  

 

- autem s dětmi  3D
 
První zastávkou bude dánský Legoland a pak již krásná 
norská příroda. Dozvíte se, jaké je to projet se drezínou 
kolem fjordů a mnoha tuneli po nepoužívané železniční 
trati. Jak ve skutečnosti vypadá a jaká cesta vede k 
jeskyni Brufjellhålene, která na fotkách připomíná kapku. 
Podíváme se na vyhlídku Kazatelna u Stavangeru, k 
ledovci Buerbreen, na několik vodopádů a fjordů, do 
akvária v Bergenu i na vyhlídku Fløyen nad ním a po Trolí 
cestě sjedeme do Åndalsnes, kde cestu otočíme zpět na 
jih.  Podíváme se ale ještě na Trolí stěnu a hlavně na 
ledový tunel vytesaný před jedenácti lety do 7 tisíc let 
starého ledovce. Na zpáteční cestě zastavíme v hlavním 
městě Norska, Oslu a také ve vikingské vesničce - 
skanzenu na jihu Švédska. Můžeme také popovídat o 
trolech a o tom, jaké je to cestovat autem v Norsku s 
malými dětmi. 
 

Předprodej: Intex a  Hudební nástroje        
Info: 603 886 644    dlazka@dlazka.cz     
 
Cena: 150,- na místě.   Sleva: 30,- v předprodeji 
do 16.11.2023. Další sleva  30,- v předprodeji do 
16.11.2022  pro děti, studenty a ZTP. Sleva 30,- 
pro ČKD.  


